
1 / 2

Чемпіонат U-19
2017/18 7-й тур, Матч №45

Субота, 23.09.2017, 14:00, "Азовець", Маріуполь. 20°C. Глядачі: 100

«Маріуполь» Маріуполь

2 : 1

«Сталь» Кам'янське

12 Михайлов Дмитро
14 Співак Ігор
3 Діденко Віктор
6 Петерман Микита
5 Шинкаренко Дмитро
2 Маймула Олександр
16 Булгаков Єгор (К)
13 Папук Данило
15 Бабій Владислав
11 Гайван Валерій
17 Мурза Артур

Запасні
1 Гончаренко Олег
4 Глоба Артур
9 Бондар Владислав
18 Байдал Антон
19 Кислий Вадим
7 Мамич Владислав
8 Папук Денис

Тренер
Орбу Геннадій

1 Дегтяр Ростислав
5 Шевчук Святослав
3 Рогульський Дмитро
6 Стахміч Даниїл
15 Чеглов Максим
17 Краснопольський Ярослав
13 Корнієнко Владислав (К)
14 Порох Богдан
10 Ткаченко Микола
16 Таранда Владислав
11 Устименко Денис

Запасні
12 Коваль Ігор
2 Зайченко Максим
4 Отіско Бронислав
9 Рибіков Владислав
8 Жарий Нікіта
7 Рожко Тарас
18 Островський Владислав

Тренер
Білоконь Віктор

Арбітр:
Бакулін Владислав
Асистент 1:
Кіяшко Артур
Асистент 2:
Ялов Андрій
4-й арбітр:
Толмачов Сергій
Спостерігач арбітражу:
Бицкало Ігор



2 / 2

Чемпіонат U-19, 2017/18, 7-й тур, Матч №45
Субота, 23.09.2017, 14:00, "Азовець", Маріуполь. 20°C. Глядачі: 100

«Маріуполь» Маріуполь 2 : 1 «Сталь» Кам'янське
11 Гайван Валерій 6'

8' 5 Шевчук Святослав

14 Співак Ігор 16'

17 Мурза Артур 40'

6 Петерман Микита
9 Бондар Владислав 46'

54' 14 Порох Богдан

55' 14 Порох Богдан
7 Рожко Тарас

57' 15 Чеглов Максим

17 Мурза Артур 60'

14 Співак Ігор
8 Папук Денис 62'

66' 17 Краснопольський Ярослав
8 Жарий Нікіта

16 Булгаков Єгор
4 Глоба Артур 67'

4 Глоба Артур 68'

70' 7 Рожко Тарас

75' 11 Устименко Денис
4 Отіско Бронислав

17 Мурза Артур
7 Мамич Владислав 76'

13 Папук Данило
19 Кислий Вадим 78'

80' 10 Ткаченко Микола
9 Рибіков Владислав

87' 16 Таранда Владислав
2 Зайченко Максим

89' 8 Жарий Нікіта

90+3' 9 Рибіков Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


